
云南冶金昆明重工有限公司供电设施隐患整改工程 

询价公告 
 

公司供电设施大部分使用年限较久，部分区域设施存在较大安全

隐患，且供电部门在每季度安全巡检中，对几处架空高压裸导线、电

杆及配电室多次提出安全整改意见，现欲作如下整改: 

1、将东区 871 工场内矿业高压室至拉丝机变压器室 10KV 架空出

线，二级配电室至原氧气站变压器室 10KV 架空出线，西区开闭所至

560KVA 公用变 10KV 架空出线裸导线更换为架空绝缘线，

JKLYJ-10-120MM2，更新电杆上横担、金具。所更换的裸导线总长约

1.38Km。 

2、更换矿冶高压室、原铸钢低压室及西区 560KVA 公用配电室的

3 道大门。将原来的朽木门更换为普通配电室防火门。 

3、西区开闭所至 560KVA 公用变 10KV 架空出线终端杆更换为

12 米新电力杆。 

4、原拉丝机 315KVA 变压器、西区 560KVA 变压器、矿冶 800KVA

变压器、原氧气站 400 变压器均新装高低压绝缘罩。 

5、以上几条架空线路更新完成后应做到电源出线端至变压器高低

压接线柱全程绝缘，不再有裸露的地方。 

根据上述需要，云南冶金昆明重工有限公司（以下简称“昆明重

工”）向社会公开询价，并寻求有资质价优服务好的单位进行合作，欢

迎符合条件的公司积极报价，具体需求如下： 

一、报价承包商需满足以下条件 

（一）须为在中国境内注册，能够独立承担民事责任的企业或其

他组织；具有独立法人资格，并出具能够签订合同的法人代表授权委

托书及签订合同的证明文件原件（要求提供有效期内的三证合一营业



执照复印件）； 

（二）具有相应施工资质； 

（三）具有固定工作场所，组织机构健全，内部管理和控制制度

较为完善且执行有效； 

（四）具有良好的职业道德记录和社会信誉，熟悉并认真执行相

关工程建设修缮服务的法律、法规和政策规定； 

（五）能够保守询价方询价信息及合同签订内容等商业秘密； 

（六）最近年度内连续 12 个月未发生一般及以上安全事故、质量

事故事件，并提供相关声明。 

二、项目概况 

项目位于昆明重工生产区，施工内容如上述整改内容。 

三、报价要求及截止时间 

(一)报价函要求 

把报价函的总价和税率相关内容部分置放在询价文件的目录紧后

位置，便于在比价时查看；分部分项工程清单和证明文件紧随其后。 

(二)各报价承包商请明确提供以下材料 

1．营业执照等经营许可资质证明复印件并加盖公司公章； 

2．相应施工资质文件； 

3．法人代表授权委托书（法人签字）并加盖公司公章； 

4．最近年度内连续 12 个月未发生一般及以上安全事故、环境污

染和质量事故事件，提供相关声明并加盖公司公章； 

5．参考附件提供各类证明资料； 

6．提供施工方案； 

7．加盖公章的报价函； 

8．保证文件资料的真实性和准确性。 

（三）所有报价均为含税报价，并注明税率，结算时必须开具符



合国家规定的增值税专用发票。 

（四）项目报价须一次报出中途不得更改，报价后除询价方认为

有必要的情况外，不再议价，请各报价承包商谨慎报价。 

（五）所有报价资料均须加盖公司公章，在规定时限内以密封方

式（封口处加盖封条及单位公章有效）送达给昆明重工指定联系人。 

（六）现场踏勘：日期为 2023 年 7 月 25 日，时间段为 8:20-11:30

和 13:30-16:30。 

（七）本次需求询价公告的公示期为：2023 年 7 月 22 日至 2023

年 7 月 27 日，接受报价及相关材料的报送时间：2023 年 7 月 24 日至

2023 年 7 月 27 日 17 时止。 

（八）联系人及电话 

周永雄（昆明重工工会办公大楼 3-12 室）联系电话：13888488466。 

未加盖公章、未按要求提供资料或密封、在报价截止时间后送达

的报价函均为无效报价。比价现场拆封时发现两家送达资料从密封到

内容雷同等也视为无效报价。 

特此公告 

附件 1：建设工程施工项目各类证明资料 

 

云南冶金昆明重工有限公司 

企业管理部 

2023 年 7 月 22 日



附件 1 

建设工程施工项目各类证明资料 

序号 审核、备案的资料 提供人签字 资料符合 
性、有效性 

审核人签字 

1 企业法人营业执照（三证合一）    

2 法人代表证书或法人委托授权书    

3 施工资质证书和其他所必需的资质证书    

4 安全生产许可证    

5 
主要负责人、安全管理人员的安全资格

证书 

   

6 特种作业人员操作证书    

7 
施工人员工伤及意外伤害保险等其他商 

业保险证明 

   

8 

最近年度内连续 12个月未发生一般及以

上安全事故、环境污染和质量事故事件，

并提供相关声明。 

   

9 该工程使用设备、工器具清单    

10 劳保用品配备清单    

11 入厂安全交底    

12 三（四）级安全教育培训证据    

13 职业病危害告知书    

14 管理、质量、安全体系证书    

15 工程项目突发事件应急预案    

16 职业健康体检证明资料    

     

此表材料由签订合同部门要求乙方提供并进行初审后报安全环保健康部复

审，再由安全环保健康部报请主管领导批准后方可签定合同。 


	建设工程施工项目各类证明资料

